Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

6LP 2 0 2 0 г . №  o f

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области на основные места

На основании приказа №436 от 27.08.2020 г. «Об организации дополнительного
приема на первый курс очной формы обучения» и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 7 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской
области на основные места следующих лиц, прошедших вступительные испытания

В Институт Системного анализа и управления

на направление 15.03.04Автоматизация технологических процессов и производств
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Степанова Даниила Алексеевича 213

на направление 38.03.05 Бизнес-информатика
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Отраднову Ирину Васильевну 217

В Инженерно-физический институт

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Балинова Владислава Максимовича 188
2. Корякину Алесию Александровну 180

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Новоженина Аркадия Руслановича 200
2. Лукашенко Николая Александровича 154

1

На Факультет естественных и инженерных наук

на специальность 21.05.03 Технология геологической разведки
Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов
1. Гладцына Андрея Игоревича 145

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования.

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

2